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Szkolenie online pt. „Zasady transportu materiału
biologicznego zgodnie z międzynarodowymi wymogami
wytycznymi IATA w kontekście badań klinicznych”

Agencja  Badań  Medycznych  opracowała  szkolenie  online  pt.  „Zasady  transportu  materiału
biologicznego zgodnie z międzynarodowymi wytycznymi IATA w kontekście badań klinicznych”.

Znajomość zasad transportu materiałów biologicznych zgodnie z międzynarodowymi wytycznymi IATA
(ang. International Air Transport Association) w kontekście badań klinicznych jest kluczowa dla osób
związanych z  prowadzeniem badań klinicznych.  Regularne podnoszenie kwalifikacji  w tym zakresie
pozwala  nie  tylko  na  zachowanie  najwyższych  standardów  i  jakości,  ale  także  na  zapewnienie
bezpieczeństwa  transportowanych  materiałów.  Z  myślą  o  tym,  Agencja  Badań  Medycznych
przygotowała  wprowadzający  kurs  IATA  na  podstawie  wymogów  Międzynarodowego  Zrzeszenia
Przewoźników Lotniczych (IATA),  dedykowany osobom mającym bezpośredni  kontakt  z  organizacją
transportu  próbek  biologicznych,  specjalistom  zajmującym  się  transportem  materiałów
niebezpiecznych  w  badaniach  klinicznych  oraz  wszystkim  osobom,  które  chciałyby  poznać
międzynarodowe standardy IATA w zakresie transportu materiałów biologicznych.

Kurs obejmuje szeroki zakres zagadnień ujętych w międzynarodowych wytycznych IATA, dotyczących
bezpiecznego transportu materiałów biologicznych drogą powietrzną. W ramach szkolenia uczestnicy
zdobędą wiedzę na temat:

zasad bezpiecznego transportu materiałów niebezpiecznych drogą powietrzną,

 ograniczeń w transporcie materiałów niebezpiecznych,

 klasyfikacji materiałów niebezpiecznych,

 identyfikacji materiałów niebezpiecznych,

 pakowania i opakowań dla materiałów niebezpiecznych,

dokumentacji przewozowej dla materiałów niebezpiecznych,

procedur awaryjnych dla zdarzeń z udziałem materiałów niebezpiecznych.

Szkolenie  oferuje  kompleksowe  omówienie  kwestii  związanych  z  transportem  materiałów
biologicznych w kontekście badań klinicznych, co gwarantuje wiarygodność i rzetelność danych oraz
pełną zgodność z międzynarodowymi standardami IATA.

Kurs jest nieodpłatny i ma formułę online, co umożliwia uczestnikom elastyczny dostęp do materiałów.
Każdy  uczestnik  samodzielnie  dokonuje  rejestracji  na  platformie  szkoleniowej.  Dostęp  do  kursu
przyznawany  jest  automatycznie.  Po  zapoznaniu  się  z  materiałem  szkoleniowym,  uczestnik



przystępuje do testu, który składa się z 10 pytań zamkniętych jednokrotnego wyboru. Po ukończeniu
testu z wynikiem pozytywnym generowane jest imienne zaświadczenie potwierdzające udział w kursie.

Uczestnictwo w kursie może otworzyć nowe możliwości zawodowe. Zdobyte umiejętności w zakresie
transportu materiałów biologicznych według standardów IATA są cenione w branży i mogą przyczynić
się do rozwoju kariery. Kurs jest przeznaczony dla studentów, absolwentów i doktorantów kierunków
medycznych  i  pokrewnych,  jak  również  dla  badaczy,  farmaceutów,  pielęgniarek  oraz  innych
specjalistów związanych z prowadzeniem badań klinicznych.

Zachęcamy do udziału w naszym kursie, który zapewni trwałe podstawy z zakresu zasad transportu
materiału  biologicznego  zgodnie  z  wytycznymi  IATA  w  kontekście  badań  klinicznych  i  pomoże  w
osiągnięciu zawodowych celów.

 

Szkolenie dostępne jest na naszej stronie: Platforma e-learningowa.

W przypadku problemów technicznych prosimy o kontakt: e-mail: szkolenia@abm.gov.pl
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